3ABTPAKW

OMANET
KNaCCu4eckmid / ¢ rpuamu / ¢ BETYUHOM 1 CbIpOM

KAWA
pu1coBas, MaHHasi, 0BCAHas

ANYHUUA
€ cocmckamm / ¢ BEeTYMHOM / ¢ 6eKOHOM

ANYHWUA CNOMUAOPAMI NO-APMAHCKN

BAPEHbE 1001
ManuHoBoe / BULWHEBOEe / opexoBoe / aiiBa
CbIPHUKN 180r

C BapeHbeM / €O CryleHkon /
C AOMalHel cMeTaHou

C3HABWY
TOCTOBBIN XA€6, AUCT CanaTa, Cbip CAHABUYHBI,
noMMAOP, COYC Lie3apb

o C BETYMHOW

o KYPVIUEN

* N\OCOCEM

XONOAHbBIE3AKYCKU

BPYCKETTA

* 13 CAAAKMX NOMUAOPOB 100r

 C POCTBU®OM 100r

» C NOCOCEM 100r
TAP-TAP 13 ABOKAAO 200t
CO ChaAKuMu noMupopamMn
TAP-TAP U3 NOCOCH 200~
CAUMBM U3 KYPWUBI 220r
PYNETUKIN N3 BAKAAXAHOB 180r
ACCOPTW 113 OBOLLIEV M 3ENEHN 250
CbIPHOE ACCOPTH 200r

(cblp AOPOAO, CbIp MaacAaM, Cbip NapMe3aH,
CbIp KamMaMbep, rpeuKnii Opex, Mea)

ACCOPTW KABKA3CKIX CbIPOB 2001
(4aHax, 0Be4NiA CbIp, CYAYryHU, YeYnA)
BACTYPMA/CYAXYX 2001
MACHOE ACCOPTK 2001
(KYPUHBIIA pyAeT, ByXXeHnHa, pocToua)

PbIBHOE ACCOPTM 2001
(cemra, MacnsiHasi pbl6a, yropb)

CEAbAb C KAPTODENEM BENBI 2001
OTBAPHOW A3bIK C XPEHOM 2001
ACCOPTW CONEHWIA 250r

MACAUHBI, OAUBKW 1001

350-.

200-.

350-.

400-.
200-.

340-.

400-.
400-.
650-.

420-.
550-.
750-.

620-.

870-.

520-.

450-.

850-.

1100-.

950-.

1200-.
1200-.

1600-.

480-.
480-.
450-.

350-.

FOPAYNESAKYCKN

NAOBWO C MPEUKIAM OPEXOM W KPbIMCKIM AYKOM
XXYNbEH MPUBHOM 1001

XAYANYPW NO-MEMPEABCKK 32 M
XAYANYPU NO-AAXAPCKN
KPEBETKW TEMMYPA B COYCE CBUT BACABU 150~

NAMAAXO C TEASTUHOW
XUHKANN 3wr.
CBUHWHA-roBsiAMHa / 6apaHnHa / roBsipAMHa
CANATbI
MAHIAN-CANAT 200
OBOWHOWM CANAT 2001
OCTPbI CANAT C NOMUAOPAMN ( 2001
n AOMAWHWNM CbIPOM
CANAT TABYNE 2001
(PEYECKUI CANAT 200
CANAT C BAKNAXAHAMU 2001
N CAAAKUMIA NOMUAOPAMU

noA coycoMm CBUT Ynnm

TENAbIA CANAT C KYPUHOI NEYEHBIO 2001

CANAT CO WNNHATOM, ABOKAAO M KEWbBK 2007

CANAT 3K30TUKA C KYPULEN 200+
LE3APb
« C KYPULIEN HA TPUNE 200r
« C KPEBETKAMY HA [PUAE 200r
CANAT 13 ABOKAAO 200+
C TUrPOBbIMU KPEBETKAMU
noa MeAoBO-rop4Yn4HbIM COYCOM
CANAT «BEPAHAA» C KPEBETKAMU 1 200r
CEMION

3anpaBAeHHbII COYCOM alonm
BYPPATA CO CAAAKMMI NOMNAOPAMU 200r

TENAbIA CANAT U3 MOPENPOAYKTOB 2001
€ MUKC CaAaTOM U CAVBOYHBIM COYCOM

HEXHbIA CANAT 200 ¢
C KAMYATCKMM KPABOM W TOBWKO

FIRST

300r

300r
300r

300r

300r

250r

300r

300r

700r 2200-.

250r

1wr

350r

250r

250r

300r
300r
250r

200r

250r

250r

300r

250r

200r

450-.

450-.
400-.

450-.
450-.
450-,
680-.

750-.

1400-.
750-.
650-.
650-.

780-.

780-.
680-.
750-.

650-.
720-.
580-.

1200-.

1100-.

950-.

RESTAURANT
CYNbl
450-. y
fOPOX0OBbIM CYN CKONYEHOCTAMMK
320- XAPYO
650-. CYN-AANWA KYPUHAS
550-. BOPLY,
950-. CONAHKA
380-. KPEM-CYN rPUEHON
360-. YXA NO-BYPXYWNCKW
TOM 9M C KPEBETKAMU (
550-.
OPAYMNEBNAKAA
550-.
650-. XYPAXUH
TOMANEeHHas B MelWo4kKe roBsaAnHa N3 Xpycraujero Aabala
(611040 Ha 2 NepCoHbI)
550-. 5
CTENK PUNE MUHBOH
650-. y
UbINAEHOK TABAKA C AAXUKOW
>80~ BYPIEP OT LEDA
COYHbIE KOTAETbI U3 MHAEVKM
C KapToMEeNnbHbIM nope
650.. pTog p
CKOBOPOAKA MACHUKA
650-. 13 3-BuAoB mMsca
KAPKOE
650-. ¢« N3 TEASTUHBI
¢ 13 CBUHWHBI
580-. BEEDCTPOrAHOB
750-. C kapTohenbHbIM nope
820-. TOAMA 3 roBAANHBI C MAUOHN
TENAYBA NEYEHL C OBOWAMM
850-. 3AMEYEHHAS KYPUHAS MPYAKA
C NOMUAOpaMn 1 BeweHKamMn
3ANEYEHHAA CTEPAAAD
900-. n3 ApMEHMM C oBoWwamun
980- DUNE NOCOCH HA FPUNE
) noAa CABO4YHO-MKOPHbIM COYCOM
CTENK U3 CEMIN
1200-.
MYPMAHCKAS TPECKA

C KapToghenbHbIM nope

300r

780-.

BAKOAAHAYINAX

KAPTOLWKA «NAEY» HA MAHIANE
OBOLLW HA MAHTANE
WAMNUHLOHbI HA MAHIANE
KEBAB W3 KYPULIbI

KEBAB 113 FOBAANHbI

WALWABIK 13 KYPUHOR MPYAKM
WALUABIK 13 CBUHOW WENKN
WALWABIK 13 CBUHbIX PEBPBIWEK
WAWAbIK 13 TEAATUHbI
WAWABIK 13 BAPAHBUX CEMEYEK
WAWABIK 13 BAPAHBEI MAKOTH
WALABIK 13 BAPAHBEI KOPEKN
WALUABIK 13 CEMI A

®OPEND
CTEPASAAL (APMEHNA)

NACTAUPU3OTTO

CNACETTN CMOPENPOAYKTAMK
®ETYYMHN CNOCOCEM
®ETYYNHN CBEABIMN TPUBAMN
PETYYMHI C KYPULEN

NACTA BONOHbBE3E

NACTA KAPEOHAPA

PM30TTO C MOPENPOAYKTAMU
PU30TTO CKPEBETKAMN

PMU30TTO CBEABIMA TPUBAMI

200r

200r

200r

200r

200r

200r

200r

200r

200r

200r

200r

200r

200r

1 wr.

200r

300-.

520-.

400-.

550-.

650-.

550-.

580-.

620-.

850-.

650-.

680-.

750-.

950-.

850-.

1100-.

950-.

850-.

750-.

650-.

650-.

650-.

950-.

850-.

750-.



NAUUA

BETHNHA CCbIPOM
MAPTAPUTA
NENNEPOHN
YETbIPE CbIPA

nnuuA CPOCTBENPOM

SAKYCKNWKNWNBY

YECHOYHbIE MPEHKN
C CbIPHBIM COYCOM

KPbIAbIWKIW BAPDAND
C COYCOM BAKO-4M3

NNBHAA TAPENKA

(konbUa kanbMapa, konbua NyKa,
YeCcHOYHbIE rPeHKY,

CbIpHbIe Nanoyku, Coyc akonn)

ACCOPTW OPELKOB

BbIMEYKA

XNEB BOPOAVHCKIN
APMAHCKWIA NABALW

NENEWKA WOTK

TAPHWPDI

KAPTOPEND
¢pu / no-pepeBeHckn / nrope

PIC
6enbiii / AvKui

MWKC 3 BEAOIO N ANKOIrO PUCA
COBOWAMNK

OBOWMW HA MTPUNE
CNAPXA HA TPUNE

3ENEHAS GACOAL C AVYHNLEN

32 M

32 M

32 M

32 M

32 M

200r

250r

300r

100r

50r

100r

100r

150r

150r

150r

150r

150r

250r

650-.

650-.

750-.

750-.

950-.

250-.

550-.

750-.

400-.

100-.

100-.

150-.

250-.

250-.

350-.

400-.

400-.

480-.

ANOHNS B

cywwn

CYLUW C AOCOCEM
CYLUM YHAM!

CYWMW C KPEBETKON
CYLUW C TYHUOM
XOTAT3 C (PEBELIKOM

CRANCH &

C AOCOCEM
C KPEBETKOW
C TYHUOM

C YTPEM

C KPABOM

C FPEBELUKOM

CAWNMN

CAWMMK NOCOCb
CAWWNMK YroPb
CAWNMU TYHEU

POAADI

POAN COrYPLIOM

POAN C ABOKAAO

KAAVDOPHNA C KPABOM
KAAVDOPHIS C AOCOCEM
PUNAAEABDUS POAA

KAHAAA POAN

POAA C TYHLIOM 1 COYCOM CNAVACH

OCTPbIIt POAA C MOPCKUM PEBELIKOM &

rMH3A MAKW C KPACHOW UKPOW

80r

80r

80r

FIRST

RESTAURANT
FOPAYNEPOANADI
TEMMNYPA POAA
CKPEBETKOM
200-. .
3ANEYEHHBIN POAN
200-, CNOCOCEM
200-. XPYCTAWMIA POAA
AE NHOKC
200-.
200-. POAA NETEHAA &
3ANEYEHHDBIA POAN
CYrPeM, KPABOM
N NAPME3AHOM
250-.
250-.
250-.
NECEPTbI
250-.
250-.
250-. TOPT MUKAAO
TUPAMUNCY
WTPYAEAb ABAOYHbIN
550- C WapMKoM MOPOXEHOro
650-. WTPYAEAb BAULWHEBLIN
C Wap1KoM MOPOXEHOro
650-.
PUCTAWKOBAA NAXNABA
C Wap1KoM MOPOXEHOro
300-.
MOPOXEHOE
300-.
750-.
700-. MOPOXEHOE MOVENPICK
BanunbHoe / wokonapHoe /
750-. KAy6HUYHOe / chuctawkosoe /
TYpamucy
780-.
COPBETHI
780-. N\aiimM / MaHro /
850- yepHas CMOPOAMHa

850-.

50r

50r

650-.

650-.

700-.

850-.

850-.

550-.

550-.

550-.

550-.

750-.

200-.

200-.

MEHIO
ANACAMBIX BAXHbIX
FOCTEWN

OBOWHAA HAPE3KA

CbIPHbIE MANQHKN
C KeTyynom

COCUCKM KYPUHbBIE
C kapTogenbHbIM Nkope

KYPWHbIE HATETChbI
C kapTogheneM pu 1 KeT4ynom

WALWABIHOK N3 KYPUUbI
HA WNAXKE

NEHHE CCbIPOM

NEAbMEHN AOMALWHWE

536U BYPIEP C FOBAANHOW

B3BEM BYPIEP C KYPULIEA

HANWNTKNW

MOPC

oK

MUNK-WENK

BaHWUNbHBIV / KNYOHNYHBIN /

LWOKONAAHBIN

KAKAO

200r

200r

250r

200r

150r

250r

250 Mn

380-.

300-.

350-.

450-.

350-.

380-.

420-.

380-.

350-.

150-.

150-.

400-.

300-.
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